UBND TỈNH HÀ GIANG
SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP

Về việc triển khai các văn bản mới

Hà Giang, ngày        tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị Y tế trực thuộc.

Ngày 18/10/2022, Chính phủ ban hành Nghị định số 83/2022/NĐ-CP Quy định

về nghỉ hưu ở tuổi cao hơn đối với cán bộ, công chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý;

Ngày 11/10/2022, Bộ Khoa học và Công nghệ ban hành Thông tư số 14/2022/TT-

BKHCN, về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư liên tịch số 24/2014/TTLT-

BKHCN ngày 01/10/2014 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ và Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định mã số và tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành

khoa học và công nghệ đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Thông tư số

01/2020/TT-BKHCN ngày 20/01/2020 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ.

Để kịp thời tổ chức thực hiện đúng các quy định của Pháp luật; Sở Y tế thông báo

và yêu các Thủ trưởng các đơn vị khẩn trương triển khai, phổ biến nội dung của các văn

bản quy phạm pháp luật nêu trên đến toàn thể công chức, viên chức của cơ quan đơn vị

được biết để thực hiện (có các văn bản gửi kèm).

Các hình thức triển khai: Thông qua các buổi họp cơ quan hoặc giao ban chuyên

môn và đăng trên website của đơn vị… để công chức, viên chức có thể khai thác khi cần.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Lưu VT, VP.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Giao

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T10:18:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Thị Lộ<ttlo.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-25T13:29:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T13:36:23+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T13:36:23+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T13:36:54+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Sở Y Tế<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!